
Datenblatt 
Aderpigtails E9/125 LC/APC 4 Farben 2,0 m

Aderpigtails zum Anspleißen an Glasfaserkabel.

• Glasfaser: Singlemode E9/125 G657A.2
• Steckertyp: LC/APC, Schrägschliff 8°
• Axial gefederte Zirkonia-Ferrule 1,25mm
• Einfügedämpfung: < 0,25dB
• Rückflussdämpfung: > 65dB
• Kunststoffgehäuse und Knickschutztülle grün
• Ader: 900μ
• Packung á 4 Stück (je 1 x rot, grün, blau und gelb = Nummerierung nach 

DIN Glasfaser-Farbkodierung)
• Länge: 2,0 m

Fabrikat: homeway

Bestellnummer: HW-APLCAPC4CL002
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